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HUR FÅR MAN IHOP LIVET?
Är det mycket nu? Många måsten och krav? Temat för höstens gudstjänster i
Fiskebäcks Missionskyrka är Att få ihop sitt liv i en splittrad tid. Vi följer evange-
listen Johannes som vill hjälpa oss att hitta rätt fokus i livet. Välkommen med!
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Jag är en flaggstång.
Jag är en busfarbror.
Jag är en lägerräv.
Jag är oftast som en Skrattmås
eller en Glada.
Jag är en hoppjerka som 
äntligen stannat upp.

Vi kan alla ha olika beskrivningar på oss själva.
Vill vi vara lite roliga eller visa på något viktigt
använder vi oss gärna av bilder och omskriv-
ningar.

De tre första evangelierna i Nya
Testamentet kallas för de Synoptiska böck-
erna. Tillsammans har de skillnader gentemot
det fjärde. När vi läser Johannesevangeliet ser
vi det: han har inte tagit upp något kring Jesu
födelse, frestelse eller valet av lärjungarna.
Sedan finner vi sex av åtta under Jesus gjorde,
samtalet med Nikodemus kring pånyttfödelse
och talet i den övre salen efter sista måltiden
som endast nämns i Johannes. 

En annan skillnad är att i
Johannesevangeliet är Jesus klar över vem han
är, han påstår sig flera gånger vara Guds son.
Ofta när Jesus talar är det just via bilder, eller
liknelser som vi också kallar det. Här i
Johannes börjar han beskrivningarna vid flera
tillfällen med ”Jag är”. Jag är världens ljus, Jag
är vägen sanningen och livet, Jag är den gode
herden, Jag är Guds lamm. I det judiska sam-
hället var det en skymf att som människa
hävda att man också var en Gudomlighet,
ingen fick likställa sig med jordens skapare.
Men Jesus gick emot etablissemanget och han

hade ett budskap till dem som lyssnade: Han
var verkligen Guds son.

Under hösten ska vi i Fiskebäcks
Missionskyrka gå djupare i detta evangelium,
skrivet av Johannes. På söndagsförmiddagarna
läser vi och lyssnar till en predikan kring utval-
da texter. Det kommer att finnas ett häfte med
frågor och tankar som kan användas i våra
BAS-grupper eller vid den personliga andakten.
Vår förhoppning och tro är att detta evange-
lium, ska tala till oss i Fiskebäck idag.
Det Johannes skrivit är något av de viktigaste
för den kristna tron genom tiderna. Under de
första århundradena fanns ett kompendium
med detta evangelium, hans tre brev och
Uppenbarelseboken vi finner i slutet av Nya
Testamentet. Kompendiet hade ett kungligt
sigill på framsidan vilket visar på vikten av inne-
hållet. 

Och även idag har Jesus ett budskap till
oss. Budskapet att Han är Guds son som dött
för våra fel och brister samt uppstått på tredje
dagen för att vi ska få ett evigt liv. 

Välkomna till en höst tillsammans 
med Johannes!

JAG ÄR...

HÄLSNING FRÅN 
ANDERAS LINDSTRÖM, UNGDOMSPASTOR
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Per Arne Dahl är en erfaren själavårdare och
församlingspräst i Modum utanför Oslo. Han
säger att han ofta möter ett missnöje och
känsla av tomhet hos människor, trots att de
utåt sett har det bra. Hur kan det vara så?

- Jag tror att välfärden driver fram tristess.
Människor söker
en mening, men
finner den inte i
häftiga upplevelser
och materiella
ting. Vi behöver en

himmel över livet för att leva på jorden. Något
eller någon som ger livet mening och riktning.

Per Arne Dahl citerar psykologen Benjamin
Katz som sagt att ”självförverkligande är en
tunn vattvälling. Mitt eget liv är helt enkelt inte
tillräckligt för att ge mitt liv mening”. Den som
tar sig tid och gör sig besvär med att tolka sin
egen tristess kan skymta en väg ut ur den,
menar han. Nyckelordet är NÄRVARO.

- Närvaro håller på att bli ett främmande ord
i vår tid. Jesus var ett föredöme när det gäller
att se människor. Vi träffas oftast utan att
mötas och därför har flyktigheten blivit ett av
vår tids största hot. 

Tid för tankar
Närvaro går inte av sig själv, säger Per Arne
Dahl. Det är något man måste öva sig i. Vi vill
gärna ha omväxling och förändring. Närvaro
kräver långsamhet. När han talar om långsam-
het önskar han sig inte tröghet och lättja som
ett alternativ. Snarare handlar det om att tilläg-
na sig ett tempo som vårt liv kan trivas i. Ett
tempo där de egna tankarna och mötet med
andras får plats.

- Det handlar om att hitta ett pulsslag som
gagnar livet. Om att återvinna vänligheten som

den grundlägg-
gande atmosfä-
ren i livet.
Om vi inte
kommer till
insikt om vad
som är nödvän-

digt i livet, så kommer vi heller inte att hitta
mening och tillfredsställelse.

- Då fortsätter vi att vända uppmärksamhe-
ten mot gräset som vi tror är grönare på andra
ställen än där vi är.

VARFÖR HAR VI DET
INTE BÄTTRE NÄR VI
HAR DET SÅ BRA?

Nåd och ansvar
Kyrkans bidrag till att hjälpa människor till ett
bättre liv bygger på evangeliets erbjudande
om nåd och ansvar. 

- Jesus inbjuder männ-
iskor att bli storförbru-
kare av nåd. I Guds ögon
är vi alltid bra nog. Hos
honom finns alltid förlå-
telse. När vi fått den kan vi resa oss upp och
se utmaningarna i livet. För att känna tillfred-
ställelse så behöver man se längre än till sina
egna behov. Jesus uppmanar oss att ta
ansvar för den värld vi lever i.

Oro och rastlöshet är en del av vår exi-
stens, säger Per Arne Dahl. Det handlar om
våra grundläggande livsvillkor som människor.
Gudstron är inte en genväg till trygghet, men
en närvaro i oron och ett löfte om att vilan en
gång ska bli reell och varaktiga. Hoppet om
lugn och frid i detta liv är ett mycket osäkert
projekt. Att leva innebär risker, lättvindiga löf-
ten om frid är en illusion.

- Målet för vårt liv bör inte vara att försöka

inrätta sig så smart att vi kan känna absolut
ro och harmoni. Det är ett ytterst sårbart och
orealistiskt projekt. Målet bör hellre vara att

finna något eller någon som
kan ge oss en grundläggande
trygghet så att vi får vila och
ro tillräckligt för att leva.

- För mig är tron på Gud
som tillvarons förankring en
trygghet och en tröst som ger

mig livsmod. Om jag sviker, sviker inte Gud.
Han sviker inte sin värld och sviker inte ett
enda av sina barn.

Välkommen med!
Per Arne Dahl kommer att utveckla dessa tan-
kar ytterligare när han besöker oss i slutet av
månaden. Föreläsningen är öppen för alla.
Välkommen med! Vi ser fram mot en intress-
sant kväll.
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TEXT: CHRISTINA LARSSON

“Vi behöver en
himmel för att

leva på jorden”.

“Flyktigheten har
blivit ett av vår tids

största hot”.

–Sambandet mellan närvaro och käns-
lan av tillfredsställelse är starkt under-
värderat. 
Det konstaterar den norske prästen och
författaren Per Arne Dahl, som besöker
vår kyrka 29 september. Temat för kväll-
len är: Varför har vi det inte bättre  när
vi har det så bra?

“Att leva innebär risker,
lättvindiga löften om
frid är en illusion”.

MATERIAL TILL BABY-PAKET
Har du möjligen garner eller bomullstyger liggande som du inte behöver? Församlingens
arbetsgrupp för mission har slut på sitt förråd och skulle behöva påfyllning för att kunna
fortsätta tillverka baby-paket. Gruppen har under årens lopp tillverkat tusentals baby-paket
som skickats till behövande i världen. Varje paket består av en filt/täcke, byxor, skjorta,
tröja och mössa samt tvål och frottéhandduk. Nu behövs alltså:  Garner, bomullstyger,
bomullsband, frottéhanddukar och tvålar. Detta kan lämnas till expeditionen.
//Arbetsgruppen för mission

VITA DUKAR
Kyrkans lokaler är ofta uthyrda till fester och högtidligheter av olika slag. Ibland finns
önskemål om att vid sådana tillfällen även få hyra vita dukar. Vårt förråd av dukar börjar
bli ganska slitet och skulle behöva kompletteras. Har du dukar i linneskåpet som inte
används så tar vi tacksamt emot dessa. Ta kontakt med kyrkans expedition.
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PRIS 150 KR (100 KR STUD.)

FÖRKÖP AV BILJETTER KÖPES PÅ 
MISSIONSKYRKANS EXP ,CITRUSGATAN 16 
FÖRKÖP V.36 & 37 TIS - TOR KLOCKAN 9-13, 17-18 
BILJETTER KAN ÄVEN KÖPAS DIREKT FÖRE KONSERTEN

VAR MED OCH STÖD EN BRA VERKSAMHET I FISKEBÄCK!
INTÄKTERNA GÅR OAVKORTAT TILL OMKOSTNADERNA 
KYRKAN HADE I SAMBAND MED OMBYGGNATIONEN 2002.

HÖSTDRAG - EN INSAMLINGSKONSERT

UNO • BUBBLES • JANSCHIE
SÖNDAGEN DEN 18 SEPTEMBER KL 18.00 
I FISKEBÄCKS MISSIONSKYRKA

Piano 7 år och uppåt
Kyrkan • Kontakt: Agneta Hultin 
tfn. 29 14 07

Barnkören Psaltisarna 6 – 12 år
Övning i kyrkan på tisdagar kl.18.00 
Kontakt: Hanna Wessman • tfn. 45 82 53

Söndagsskolan 4-12 år
Samling under söndag förmiddags-
gudstjänst • Kontakt: Mats Heinevik
tfn. 29 87 62

Nyingscout 7-9 år
SMU-gården i Önnered, torsdagar kl.
18.30 – 19.30 • Kontakt Per Palmqvist 
tfn. 29 37 45  
Kyrkan måndag • Kl. 18.00 – 19.00
Kontakt: Annika Ahlmark • tfn. 49 49 92
Kyrkan torsdag • Kl. 18.00 – 19.00
Kontakt: Ingabritt Heinevik • tfn. 29 87 62

Scout 10 år och uppåt
Kyrkan tisdagar • Kl. 18.30 – 20.00
Kontakt: Lasse Västanhav • tfn. 87 24 79

Sjöscout 10 år och uppåt
SMU-gården i Önnered • Tisdagar & ons-
dagar kl. 18.30 – 20.00
Kontakt: Andreas Ericson • tfn. 49 17 16

Tonår 13 år och uppåt
Kyrkan på fredagskvällar 19.30 • Kontakt:
Maria Widäng • tfn. 0736-477678

Konfirmation 8:e klass
Kyrkan • Anmälan hösttermin • Kontakt:
Niklas Piensoho • tfn. 29 14 83

Bönegrupp/BASgrupp
Kontakt: Andreas Lindström
tfn. 47 57 58, 0730-41 60 60

Söndagskvällar
Kyrkan 19.00 på söndagskvällar 
Kontakt: Andreas Lindström
tfn. 47 57 58, 0730-41 60 60

?SMU FISKEBÄCK & ÖNNERED

IDOL 2005
Du som är 6-13 år inbjuds till en spännande helg i
Fiskebäcks missionskyrka. Idol 2005 är en helg för dig som
vill prova på att dansa, lära dig spela in film, pröva dina skå-
despelartalanger eller baka hemmagjord godis! Du kommer
också att få vara med i en stor kör, äta god mat och träffa
många nya kompisar.

Så ta med dig alla kompisar och glöm inte att anmäla dig
senast den 11 oktober. Frågor? Ring Hanna 0707-476841
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Det övergripande temat för höstens
gudstjänster i Fiskebäcks Missions-
kyrkan är Att hålla ihop sitt liv i en
splittrad tid. Vi kommer att följa texter
från Johannesevangeliet. Johannes
berättar om människor som möter Jesus
med olika frågor. Många av dessa frågor
kan vi känna igen hos oss själva. Där
finns också undervisning som handlar
om att hitta rätt fokus i livet. En under-
visning som blandar andligt djup med
vardaglig klarsyn.

Varje söndag har ett eget tema. Du hittar
dem i programdelen av församlingsbla-
det. Det finns också ett häfte till utdel-
ning som är tänkt som en hjälp för dig
som vill förbereda dig för gudstjänsten.
Där finns frågor att meditera och samta-
la över och även en bön.

Vi ser fram mot att låta Johannes få
bli vår guide och vägledare denna höst i
vår strävan att hålla ihop livet i en splitt-
rad tid!

TEMAHÖST OM ATT BLI 
HEL SOM MÄNNISKA

Anna Sandahl
- Det är mycket som drar i oss. Allt vi läser om hur vi ska
vara som människor. Man ska helst hänga med i trender och
i den tekniska utvecklingen. Det är lätt att känna sig splittrad
av många beslut som måste tas varje dag.
- För mig är det viktigt att ha ett tydligt mål. Riktlinjer för vart
jag vill med mitt liv. När jag har bestämt ramarna för hur jag
vill leva mitt liv, så har jag samtidigt valt bort många alterna-
tiv. Jag tycker att det är viktigt att tänka igenom vilka priori-
teringar man vill göra, vad som verkligen känns viktigt i livet.

Jan Wahlgren
- Det finns en psalmvers som betyder mycket för mig: ”Blott en
dag, ett ögonblick i sänder”. I jobbet behöver jag tänka långsik-
tigt i fem- eller tioårsplaner, men i det privata livet försöker jag
att inte planera så långt. Livet blir ändå sällan precis så som
man har tänkt sig. Man får ta ett steg i taget.
- Jag känner att när jag vågar lita på att Gud tar hand om mig
så kan jag leva ett lyckligare, och helare liv. 

Rebecca Borg
- I ärlighetens namn så får jag inte alltid ihop livet. Det är många
måsten i vardagen med familj och jobb. Ibland kan det bara
kännas för mycket.
- Ofta är det andra människor som hjälper mig att se helheten.
Inte minst i kyrkan när vi får be tillsammans. I bönen får mycket
sina rätta proportioner. Ibland glömmer man av att det kan vara
så enkelt, att det finns en sådan källa till kraft i bönen.

Peter Jaktling
- Att hålla ihop livet handlar för mycket om hur jag använder min
tid. Det finns mycket som vill åt min tid och det gäller att hitta
en rätt balans. För det första måste man lära sig att allt som
man ger sig in ofta tar mer tid än man tror. Det andra är att
våga säga nej. Om man tror att man ska hinna med att vara
överallt så kommer inget att bli helt.
- Nästa steg är att försöka hitta ett fokus där man lägger sin
tid. Ibland kan jag känna att jag skulle vilja brinna mer, och göra
mindre av plikt. Visst finns det oundvikliga måsten i livet, men
jag skulle önska mig mer av passion.



OKTOBER
2 Söndag 11:00
Missionsgudstjänst.
Johannes 20:19-23. Sigfrid Deminger, pastor i
Svenska Missionskyrkan och tidigare ledare för
Svenska Missionsrådet. Sång av projektkör för
alla under ledning av Björn Hedström (se hem-
sida för reptider). Kyrkkaffe. 

2 Söndag 19:00
Missionskväll.
Sigfrid Deminger. 

3 Måndag 19.00
Arbete för mission.

5 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG: "Som krigsbarn i Sverige."
Lauri Piensoho.SMU-gården i Önnered

6 Torsdag 18:30 - 21:00
Alpha: Terminsstart.
Nybörjare välkomna! 
Alpha är en grundkurs i kristen tro för dig som
vill veta mer om Bibeln och om vad den kristna
tron står för.

9 Söndag 11:00
"Vilka röster lyssnar du till?"
Gudstjänst. Johannes 10:1-16. 
Niklas Piensoho. Sång och musik av
Glädjeskaparna. Kyrkkaffe. 

12 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG: "Stena Line." 
Hans-Petter Petersson berättar. 
SMU-gården i Önnered

13 Torsdag 18:30 - 21:00
Alpha: Samling nr. 2.
Nybörjare välkomna! 
Alpha är en grundkurs i kristen tro för dig som
vill veta mer om Bibeln och om vad den kristna
tron står för.

15 Lördag 12:30
Andakt på Åkerhus. 

15 Lördag 19:00
"Drick djupt av Anden."
Bibelstudium. Kvällen avslutas med nattvard

och förbön. Peter Halldorf, pastor och 
författare. 

16 Söndag 11:00
"Drick dig törstig" 
Gudstjänst. Johannes 7:37-39. Peter Halldorf,
pastor och författare. Sång och musik av
Sandra Hermansson, Ulf Tidstrand m.fl. Vi tar
utgångskollekt till pastorsutbildningen på
Teologiska Högskolan i Stockholm. Kyrkkaffe. 

19 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG: "På spåret." 
Sten Andersson. SMU-gården i Önnered

22 Lördag 18:00
Psaltisarna: IDOLKonsert 
Dans, drama, sång & film. 

23 Söndag 11:00
"Hans liv blev förvandlat"
Gudstjänst. Johannes 4:46-53. Andreas
Lindström. Sång och musik av Psaltisarna, 
församlingens barnkör. Kyrkkaffe. 

26 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG: Utfärd. 
SMU-gården i Önnered

30 Söndag 11:00
"Vägar till tro"
Pröva-på-gudstjänst. Johannes 7:14-18. 
Tomas Hammar. Sång av Emma Wissö.
Utgångskollekt till vår nya kyrka. Kyrkkaffe.

31 Måndag 19.00
Arbete för mission. 

NOVEMBER
2 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG: Inför Allhelgonahelgen. 
SMU-gården i Önnered

5 Lördag 11:00
"Känn ingen oro"
Gudstjänst. Niklas Piensoho. 
Johannes 14:1-6. Sång av Iréne Myrén.  

KALENDER 
TTEEMMAA UUNNDDEERR HHÖÖSSTTEENN

                                           

September - 18 December
"Att hålla ihop sitt liv i en splittrad tid"
Under hösten kommer gudstjänsterna att följa texter ifrån Johannes-
evangeliet. Johannes berättar om människor som möter Jesus med olika
frågor. Det finns också undervisning som handlar om att hitta rätt fokus i
livet.

SEPTEMBER
4 Söndag 11:00
"Att våga satsa sig själv" 
Gudstjänst. Johannes 2:1-11. Andreas
Lindström, ny ungdomspastor och Maria
Widäng, ny ungdomsledare. Niklas Piensoho.
Sång och musik av ungdomskör under ledning
av Björn Hedström. Kyrkkaffe.

11 Söndag 11.00
"Vem är det som söker mig?" 
Pröva-på-gudstjänst. Johannes 4:1-42. Niklas
Piensoho. Sång och musik av Gunnar Axelsson
m.fl. Söndagsskolan startar. Kyrkkaffe.

12 Måndag 19.00
Arbete för mission. 

14 Onsdag 12:00 
Seniorträffen/RPG
Församlingen: Terminsstart. Bertil Hagby
berättar. SMU-gården i Önnered

14 Onsdag 18:00 - 20:00 
Konfirmation: Samling. Terminsstart. 

17 Lördag  12:30
Andakt på Åkerhus. 

18 Söndag 11.00
"Att ha ett mål med sitt liv"
Pröva-på-gudstjänst. Johannes 6:40. Niklas
Piensoho. Sång och musik av Josefine
Bergman. I gudstjänsten delar vi ut biblar till
årets nya konfirmander. Kyrkkaffe.

18 Söndag 18:00 
Höstdrag!
Konsert med Uno Svenningsson, Bubbles och
Janschie Börjesson med Coffe Band. Biljetterna
kostar 150:- (stud. 100:-) och kommer att säl-
jas på kyrkans expedition. Se mer info på
sidan 6. 

19 Måndag 19.00
Upptakt för Julstugan

21 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG: Sång o musik av "Lisas"
från Gråbo. SMU-gården i Önnered.

25 Söndag 11:00
"Att vara sårbar" 
Gudstjänst med nattvard. Johannes 13:2-17.
Tomas Hammar. Sång och musik av Ulrica
Kardborn och Agneta Rubensson.
Utgångskollekt till vår nya kyrka. Kyrkkaffe. 

25 Söndag 13:00
Församlingsmöte i samband med kyrkkaffet. 

28 Onsdag 09:00
Seniorträffen/RPG: Utfärd. 
SMU-gården i Önnered

29 Torsdag 18:30
Temakväll. Varför har vi det inte 
bättre när vi har det så bra? 
Per Arne Dahl, författare och präst utanför
Oslo. Han är sedan många år krönikör i en 
av Norges största tidningar Aftenposten. 
Servering efteråt. 
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6 Söndag 11:00
"Lidandets frågor" 
Gudstjänst med nattvard. Johannes 11:17-27.
Niklas Piensoho. Kyrkkaffe. 

9 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG: Samling.
SMU-gården i Önnered 

12 Lördag 12:30
Andakt på Åkerhus. 

13 Söndag 11:00
"Att få en andra chans"
Gudstjänst. Johannes 3:1-6. Andreas
Lindström. Sång och musik av 
Josefine Bergman. Kyrkkaffe. 

16 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG: "På spåret." 
Sten Andersson. SMU-gården i Önnered

18 Fredag 18:00 - 21:00
Julstugan. Lotterier & servering.

19 Lördag 10:00 - 14:00
Julstugan. Lotterier & servering.

19 Lördag 17:30
Julstugan fortsätter.
Auktionslotteri. 

20 Söndag 11:00
"Att hålla ihop sitt liv i en splittrad tid"
Gudstjänst. Johannes 17:1-26. Niklas
Piensoho. Sång och musik av Lena Pettersson
m.fl. Kyrkkaffe. 

23 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG: Inför Advent. 
Ulla Brattö. SMU-gården i Önnered

27 Söndag 11:00
"Mitt ibland oss"
1:a advent Högtidsgudstjänst. Johannes 1:23-
29. Niklas Piensoho. Sång och musik av
Adventskör under ledning av Björn Hedström.
Välkommen att vara med och sjunga!
Utgångskollekt till vår nya kyrka. Kyrkkaffe. 

30 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG: Samling. 
SMU-gården i Önnered

DECEMBER
4 Söndag 11:00
"Det inre livet" 
2:a advent Gudstjänst med nattvard och för-
bön. Johannes 15:1-9. Niklas Piensoho.
Kyrkkaffe. 

7 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG: Samling. 
SMU-gården i Önnered

10 Lördag 12:30
Andakt på Åkerhus. 

11 Söndag 11:00
"Vad väntar du på?"
3:e advent Gudstjänst. Johannes 1:35-42.
Andreas Lindström. Sång och musik av sön-
dagsskolan, samt Hermansson & Källberg.
Söndagsskolan avslutas för hösten i samband
med gudstjänsten. Kyrkkkaffe. 

PREEM TYNNERED
Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik
Tel. 45 65 36

Bilverkstad

• Vi har öppet 06–22
• Livsmedel
• Stort kiosksortiment
• Bilvårdsartiklar
• Bil- och släpvagnsuthyrning
• Bilverkstad

Välkommen önskar 
Christer & hans personal!

Alltid 
färsk fisk 
& skaldjur

Varför åka till centrum när Du kan klippa Dig hos mig?

Herrklippning från 170 kr
och damer 180

FRANZ KLIPPERI

LJK Sailing
Företagssegling i Marstrand 
med J/80 båtar!
Information och bokningar;

Segling@fiskebacksmfs.net

ICA Nära, Fiskebäck
Öppet: 
• Fred 11-19
• Lörd 9-14
Tel: 29 14 50
För beställning ring även 47 14 50

Vid Smycketorget
Öppet: 
• Tis-Tors 11-18
• Fred 11-19
• Lörd 9.30-14.00
Tel: 47 14 50

Välkomna!
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HÅLL DIG UPPDATERAD!
Ett bra sätt att få reda på vad som händer i
Fiskebäcks Missionskyrka är att gå in på
internet. Församlingens hemsida, www.fiske-
backsmfs.net, delas av församlingen och
SMU. Här kan du hitta den senaste informa-
tionen om programmet osv. Det mesta av
informationen kan alla besökare komma åt,
men för medlemmar i församlingen finns det
ytterligare, lösenordsskyddad, information. 
Från och med i höst kan du hålla kon-
takt med våra "fiskebäckare i världen",
genom avdelningen Mission på hemsi-
dan.Du hittar till den genom att gå in
på Mission under Församlingen i
menyn, eller via genvägen: www.fiske-
backsmfs.net/mr
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Christer Björkvall
Gottskärsgatan 6 • 421 57 Västra Frölunda

Tel. 0703-29 35 40

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG
www.ateljemarie.se

e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se

BRUDFOTO, BARNFOTO, 
FÖRETAGSBILDER, PASSFOTO

Opalblommor
Affären med det lilla extra!

Opaltorget • Tel. & fax 47 14 00

Skånegatan 17
411 40 Göteborg

031–15 35 35

Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
% 031–691030 Fax 691031

www.assmundsons.se

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46

436 42 Askim
031–28 79 79

Beatrice Lesslies Gata 7B (Högsbo industriområde)

421 31 V. Frölunda • Tel 89 43 20 • Fax 45 22 96

Hemsida; www.fpglas.se

• Glasreparationer
• Renoveringsarbeten
• Metallpartier
• Bilrutor
• Balkonginglasning
• Uterum/skjutdörrspartier
• Inredning

KÖRKORT
BIL–MC–BUSS–TAXI

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

KLANGFÄRGSGATAN 10 • Tel. 29 21 35
(Grimmereds industriområde)

Öppet vard. 8–19, lörd. 9–15, sönd 11–15
e-mail: frolundajarn@frolundajarn.se

VILLAOLJA
BRP Olje AB
Box 8087
421 08 V. Frölunda
Tel: 47 55 55 • Fax: 734 48 44
Mail: info@brp.nu

Traneredsvägen 43
426 77 V. Frölunda

DIN LOKALA
MÄKLARE

• Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar 
• Ansiktszonterapi • Barnmassage
Öppet: Mån–fre 8–20, lör 10–15
Tel: 031–69 03 99 • 0733-10 08 49
Adress: Hälleflundregatan 16
• Patient- och ansvarsförsäkrade

Båtar • Motorer • Tillbehör
Hälleflundregatan 12 • Tel. 29 20 60

www.capricemarin.se

BRUHNS TRAFIKSKOLA

KONTORSMASKINER
Kopiatorer • Skrivare • Faxar

Aminogatan 34
Tel. 68 67 00 • Web-butik www.grundells.se 
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–Oavsett om man är helt ny eller
har ganska god koll på vad
kristen tro står för, så har man
nytta av en Alpha-kurs. 
Det säger Beata Stigmarker som
deltog i vårens Alpha-kurs. 
6 oktober är det start för en ny
kurs i Fiskebäcks Missionskyrka.

Alpha är en grundkurs i kristen tro för dig som
vill veta mer om Bibeln och om vad den kristna
tron står för. Konceptet kommer ursprungligen
från den anglikanska kyrkan i England och
används idag över hela världen. I Sverige är
det omkring 500 församlingar som erbjuder
Alpha-kurser, Fiskebäcks Missionskyrka är en
av dem. 

Beata Stigmarker var med i SMU när hon
växte upp, men hade inte varit i kyrkan på flera
år när hon kom till Alpha i våras. Hon fick höra
talas om kursen genom sin mamma och
systrar som varit med tidigare.

- Jag gick in på internet och kollade Alphas
hemsida och tyckte att ämnena verkade
intressanta:  Vem är Jesus? Varför måste han
dö? Har Gud något med mitt liv att göra? Det
är frågor som jag själv har funderat över.
Beata uppskattar föreläsningarna som hon
tycker har varit lätta att ta till sig. Efter föreläs-
ningen blir det samtal i grupper.

- Det är intressant att höra andras tankar.
Man upptäcker snart att vi bär på ungefär
samma frågor. Under terminen lär man känna
de andra i gruppen och det skapar gemenskap
och trygghet.

Man behöver hitta stunder i vardagen när
man får varva ner och tänka efter, menar
Beata. För henne har Alpha-kvällarna blivit
sådana tillfällen. Hon har haft en gudstro hela
livet, även om hon ”sökt på många andra
vägar”. Nu kändes det viktigt för henne och
hennes man Viktor att hitta en kyrka där de
kunde känna sig hemma. Genom Alpha tycker
hon att de har fått en hemkänsla i Fiskebäcks
Missionskyrka.

- Vi hoppas kunna ta med oss några vänner
till Alpha i höst. Förra terminen hade jag med
mig en väninna som säger att hon fått en helt
annan gudsbild efter att ha varit på Alpha.
De två första gångerna, 6 och 13 oktober, är
pröva på-kvällar. Då är du välkommen som är
nyfiken på vad Alpha är. Vi träffas varje torsdag
klockan 18.30-21.00. Avslutning på kursen är
det 8 december. Kvällarna inleds med att vi
äter soppa tillsammans.

TERMINSSTART FÖR NY ALPHA-KURS

TEXT: CHRISTINA LARSSON

Beata Stigmarker som deltog i vårens Alpha-kurs.

     




